
Муниципальное образование 
Серовский муниципальный округ 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 20

ПРИКАЗ

от 12.01.2026 г. № 4

Об организации работы комиссии
по рассмотрению уведомлений ..................
в МАОУ СОШ № 20 в 2026 году

В соответствии с Указом Президента РФ от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения 
лицами, замещающими отдельные государственные должности РФ, должности 
федеральной госслужбы, иными лицами о возникновении личной заинтересованности при 
исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к 
конфликту интересов, и о внесении изменений в некоторые акты Президента РФ», 
Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», 
руководствуясь Уставом МАОУ СОШ № 20,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов при рассмотрении 

уведомлений о возникновении личной заинтересованности при исполнении 
должностных обязанностей работниками МАОУ СОШ № 20, которая приводит или 
может привести к конфликту интересов в школе в 2026 году в следующем составе:
- Гулькина Н.В., директор МАОУ СОШ № 20 - председатель комиссии;
Члены комиссии:

- Загоскина Т.С. -  заместитель директора по АХЧ;
- Шитова М.И., заместитель директора по ПВиБ;
- Пудова А.И., секретарь учебной части;
- Шилова М.В., учитель русского языка и литературы, представитель трудового 
коллектива.

2. Членам комиссии готовить мотивированное заключение по результатам рассмотрения
уведомления работника, представленного в комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Н.В.Гулькина


